
3901399NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Documento di stipula del contratto relativo a
Numero Gara 3901399

Descrizione Gara Procedura negoziata senza bando sottosoglia ai sensi dell art 36
comma 2 lettera b) del D Lgs 50 2016 e ss mm ii in conformità al DI
1292018 mediante Richiesta di Offerta RdO sul mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione MEPA per l’affidamento della
fornitura di n 1 Trattore con Motore Formoticon Stage V 4 cilindri con
Sistema di iniezione Common Rail 3849 cm3 Turbo Intercooler con
allestimento con cavo Isobus con seminatrice di precisione MTR 4
file con micro spandiconcime con assolcatore a disco dischiera Tipo
RolEx BTM 175 d510 porta attrezzi posteriore trinciatrice per erba e
sarmenti a valere sul Progetto di cui Avviso pubblico Dduo 7 ottobre
2022 n 14367 Dgr n XI 68292022 Lr 92020 Piano Lombardia Bando
per il Potenziamento delle dotazioni tecnologiche innovative e delle
attrezzature tecnico scientifiche per gli istituti tecnici agrari e gli
istituti professionali ad indirizzo agrario per un importo massimo pari
a euro 139.000,00 IVA esclusa con IVA pari a euro 30.580,00 per un
importo totale IVA compresa di euro 169.580,00 con aggiudicazione
mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del
miglior rapporto qualità prezzo CUP: D43G22000180002 Codice
beneficiario932793. Domanda n. 4341563 CIG A039B71D16 RDO N.
3901399 CPV 167100000-5

Lotto oggetto della stipula Lotto 1 - Affidamento fornitura trattore e strumentazione collegata

A039B71D16CIG

D43G22000180002CUP

Miglior rapporto qualità prezzoCriterio di Aggiudicazione

Amministrazione Aggiudicatrice
Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI

PRESIDENZA

82001490174

0307000242

-

VITTORINA FERRARI, CF:FRRVTR66R45B157D

VITTORINA FERRARI, CF: FRRVTR66R45B157D

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Aggiudicatario

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

FACCHETTI MACCHINE AGRICOLE SRL

04149940985

04149940985

VIA BARGNANA, 12

07/02/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0001393 DEL 07/02/2024 - VI.2



3901399NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

0307146141

COMMERCIALE@FACCHETTIMACCHINEAGRICOLE.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta aggiudicata
Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

1065976

22/12/2023

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler
ricorrere, in caso di aggiudicazione, al
subappalto per alcuna delle attività dei lotti in
cui si articola la procedura

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di pagamento

15/04/2024

VIA F.LLI SIRANI, 1 CHIARI (BRESCIA)

Fatturazione: VIA F.LLI SIRANI, 1 CHIARI (BRESCIA)

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

Disciplina del contratto
• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
  PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle
  predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il
  proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato
  nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto
  dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni
  Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e
  inviate dal Punto Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè  l'obbligo
  di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si
  accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
  Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI  E-PROCUREMENT
  DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
  regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema
  entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (29/03/2024), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

07/02/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0001393 DEL 07/02/2024 - VI.2



3901399NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
  salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
  Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

07/02/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. E. N. 0001393 DEL 07/02/2024 - VI.2


		2024-02-07T11:16:52+0100
	FRRVTR66R45B157D




